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HaTta

1 02.06.2025
«CAJOT,
NATEPb!»

2. 03.06.2025
LLIkona
fe3onacHocT
"

3. 04.06.2025
M@aE: geTcKas

opraHusaynAd

4. 05.06.2025
KynbTypa
pynnT

Jgigropa MpOY bBepesosckass COLL

Mm?

CornacoBaHo
HavanbHUK nareps
J1.I".TeTpyHUHa

MnaH pa6boTbl nareps «JAPY>XXHbI»

MeponpuaTtune

1. OTKpbITWE NETHEro nareps
C AHEBHbIM NpebblBaHEM
neteit «[py>XHblin».
OpraHun3aLoHHas NnHenKa
«30paBCTBYWA, narepb!»

2. MNMposepgeHune
NHCTPYKTaxel no Tb

3. Onepaymsa «YT» -
06YyCTPOICTBO K
oopmneHune nareps, obuiee
MeponpuaTre - 3HaKOMCTBO
4. MNpa3gHuK Ko JHio
3alnThl geTen

5. BbINyCK OTPALHOWA ras3eThbl
«J1eTo B pO4HOM Kpato»

1. YuebHas 3Bakyauus
COTPYZAHWKOB U1 [ieTel

2. becefbl - urpsol,
NHCTPYKTaXn B 0Tpsgax

3. PucyHku Ha acthanbte
«be3onacHOCTb JOPOXHOrO
LABVKEHUA»

4. KoHKypc «be3onacHble
Joporu» .«

1 TlloaBwXHble Urpbl  Ha
CBEXeM BO3fyXe, OTpAAHblE
fena
2. becefibl M BUKTOPUHLI MO
A00
1 TloaBWXHble Urpbl Ha
CBEXeM BO3fyXe, OTpALHble
fena
2. WHTepakTuBHasa 6ecena

«lckyccTBO OblBaeT
pasHbIM»
3. KoHKypc OTPALHBLIX

PUCYHKOB Ha acthanbTe «Mup
NCKYyCCTBa»

Bpemsa
npoBeaeHNA
08.30-09.00

09.15-09.30

10.00-12.00

12.00

B TeueHune
BCEN CMeHbI

B TeyeHune gHA
10.00-11.00

11.00-12.30

B TeueHne gHA

10.00-11.00

11.00-12.00

10.00-11.00

11.00

12.30-13.30

MecTo
nposefeHnA
[Bop LWKonbl

OTpsagbl

Tepputopus
nareps, oTpsagbl

BepesoBcKuii
noceneHYecKuii
AOM KYNbTYpbl

TeppuTtopusa
nareps
OTpsagbl

[Bop WKonbI

Tepputopus
nareps

[Bop WwKonbl,
AeTckas
nnoLaska
[Bop WKonbl

[Bop wkKonel,
feTckas
nnoLiaaka
Xo/n nepsoro
aTaxa

[Bop WwKonbl

BOY bepesoBckasd COLL KapaueBckoro paioHa 2025 r.

OTBEeTCTBEHHbIN

HauanbHUK nareps

HauanbHUK nareps,
BocnuTaTenu
BocnuTtaTenu.
BOXaTble

BepesoBcKuii
MOCeNeHYEeCcKUiA oM
Ky/bTypbl, Ha4abHWK
nareps

HauanbHukK nareps,
BOXaTble

HayanbHuK nareps,
BocnmMTaTenu
BocnutaTtenu

BocnuTaTenu,
BOXKaTble

3am. amp. no BP,
BOCnuTaTeNu

BocnuTtatenu,
BOXaTble

HayvanbHUK nareps,
BOXKarble
BocnutaTenu,
BOXaTble

HavanbHUK nareps,
BOXXaTbl€e

Bo)katble



~

10.

11.

12.

13.

14.

data

06.06.2025
Oexb A.C.
MywKnHa
(oeHb
pyccKOro
A3blKa)

07.06.2025
dUTHec ans
mo3ra

09.06.2025
[eHb apy3eii

10.06.2025
Cnoprt-wKona

11.06.2024
[Bwuraii Tenom

12.06.2025
JeHb Poccun

13.06.2024
CTyneHbKu®
pocTa

N
14.0S.2024
MynbTnaHansA

16.06.2024
JeHb HentyHa

17.06.2024

MeponpuaTtue

1. lntepaTypHble
BUKTOPWHbI, KOHKYPCbI
2.MacTtep-knacc «[eincrtene
- OCHOBa aKTepCcKoro
macTepcTBa»

3. DKCKypcus B CeNbCKYHO
6rnbnnoTeky «Y JIyKomMopbs
Ay6 3eneHbli...»

1 OTpagHble gena

2. «MoHcTpayumsa» (maccoBas
XY[0XXECTBEHHAS aKLus)

1 OTpsgHble gena

2. TemaTnyeckoe
MeponpusaTme

3. NrpoBas 30Ha «J1eTo
cobupaet apyseit»

1 OTpagHble gena

2. CnopTuBHOe
MeponpusaTre «[eHb
beryHa»

3. MacTep-knacc no
N3rOTOB/IEHUIO CTEHTra3eT
«CnopT - 370 340p0BO!»

1 OTpagHble gena

2. TaHueBanbHbIV (rewmob

3. TaHueBasbHbIE UTPbl HA
CBEXEM BO3ayxe «Becénblii
MYypaBenHNK»

1. OTpagHble gena

2. HTennexkTtyanbHasa urpa
«YT0 4 3Hato o Poccum»

3. KoHkypc TanncmaHoB
[obpa

1 OTpAagHble gena

2. TPEHUHIN Ha CBEXEeM
BO34yXe

3. Nrpbl «®@nHaHcoBas
rPamMmoOTHOCTb»

1 OTpagHble gena

2. MynbTnekTopuii

3. Mpa3gHNK MblIbHbIX
ny3blpei

1 OTpagHble gena

2. F'MMHacTVKa Ha CBeXeMm
BO3A4yXxe

3. Mpa3gHuK «[leHb
HenTyHa» (no noroge)

1 OTpsgHble gena

Bpems
nposefeHUsA
10.00-10.30

10.30-11.15

11.00-12.00

10.00-11.00

11.00-12.00

10.00-10.30
10.30-11.00

11.10-12.30
10.00-11.00
11.00-12.00
12.30-13.30
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-12.30
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

10.00-11.00
11.00-13.00

13.00-14.00

9.30-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00

10.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00

10.00-11.00

MecTo
npoBeAeHnA
OTpagbl

ALT

Bepe3oBckasn
nocesieHyeckas
bubnunoTeka
OTpsagbl

LLIkona / aBop
LLIKONbI
OTpsagpl

Xonn nepeoro
aTaxa

JBop LWKosbl

OTpagbl
JBop WwKonbl

OTpagb!

OTpsagbl
[Bop LWKoNbI

[Bop WwKone.l,
CMOPTUBHbI
3an
OTpagb!
Xonn nepsoro
aTaxa
Xonn nepsoro
aTaxa
OTpagbl
JBop LWKosbl

OTpsagbl
OTpsagbl
KabuHet
NH(OPMATUKK

[Bop LWKofbI

OTpagb!
[Bop WKonbl

[BOp LWKONbI

OTpsagbl

OTBEeTCTBEHHbIN

BocnuTatenu

HavanbHuKK nareps,
BOCnuTaTenu

HayanbHUK nareps,
BocnuTaTenu

BocnuTaTenun
HayvanbHUK nareps

BocnuTtatenu
HayanbHuK nareps,
BOXaTble
Bocnutatenu,
BOXaTble
BocnutaTtenu
BocnuTtaTtenu

BoxkaTble

BocnuTartenu
HayvanbHUK nareps,
BOXKarble
HauyanbHuK nareps,
BOXKaTble

BocnutaTtenu
HayanbHUK

nareps, BoXatbl€e

HauanbHuK

nareps
Bocnutatenu
HayanbHUK nareps,
BOXaTble
Bocnutatenu

BocnuTatenn

HayanbHUK nareps,
BOXKarble
HauyanbHuWK nareps,
BOXaTble
Bocnutartenu
HavanbHuK nareps,
BOXKaTble
HayvanbHUK nareps,
BOXKarble
Bocnutartenu



15.

16.

17.

18.

faTta

Mo pogHomMy
Kpato

18.06.2024
TBopueckas
YKN3Hb

19.06.2024
Becesnble
cTapThl

20.06.2024
JeHb namaTtu

21.06.2024
Narepb, Mbl
oyaem
CKyyaTb!

MeponpuaTtue

2. Moxop / NMKHMK
«be3onacHoin Tponoto
TypucTa»

3. rpa no ctaHuunam
«3anosefHasa bpaHwmHa»
1 OTpsagHble gena

2. KOHKypC akBarpuma

3. irpa no ctaHuuam
«V/ICKyCCTBO - 3TO YyBCTBa»
1 OTpaaHble gena,
BMKTOPUHbLI No 30K

2. TpypoBOiA fecaHT Ha
memopuan n. bepe3oBka

3. CnopTuBHasa urpa
«Becesnble CTapTbI»

1 OTpagHble gena
2. JlnHenka «CBeya namsaTu»

3. AKyma «Hutaem KHUMM 0
BOVHE»

4. JKCKypcusa B My3eii
60eBoin CnaBbl bepe3oBcKol
couwl

5. YpOoKu My»KecTBa,
NOCBALLEHHbIE 22 NIOHA
1941

1 Onepauyusa «Bblesg»:
ybopka nareps

2. KOHKypCHaa nporpamMmma
«[JMCKOTeKa BeKa»

4. 3aKpbITWe NeTHero nareps
C LJHEBHbIM NpebbiBaHMEM
neTei «Apy>XKHblin».
OpraHun3aunoHHas nHenka
«[]o cBugaHua, narepb!»

Bpems
npoBeneHUA
11.00-12.30
12.30-13.30

10.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00
10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-12.00

10.00-11.00
11.00-11.30

B TeyeHune gHA

12.00-12.15

12.15.-13.00

10.00-11.00
11.00-12.00

12.00

MecTo

npoBeAeHnn

TeppuTopus n.
bepe3oBka

[Bop LWKosbl

OTpagbl
[Bop LWKOonbI

JBop WKonbl
OTpsagbl
Tepputopus
mMemopwuana .

bBepe3oBka
[Bop LWKonbI

OTpsagbl
OTpsagbl

OTpsagbl

My3sein 60eBoii
CNaBbl LLIKO/bI

OTpagbl

OTpsagbl
[Bop WKonbl

[Bop LWKONbI

OTBEeTCTBEHHbIN

BocnuTaTenu,
BOXaTble

HayanbHUK nareps,
BOXaTble
BocnuTartenu
HayanbHUK nareps,
BOXaTble
HauyanbHuWK nareps,
BOXKarble
Bocnutarenu

PykoBoguTens
BO/IOHTEPCKOrOo
oTpaja
BocnurtaTtenn

Bocnutartenu
HavanbHUK nareps,
BOoCnuTaTenu

BocnuTatenn

PykosoauTtens myses

BocnutaTtenu

BocnutaTtenu

HayanbHUK nareps,
BOXaTble
HauanbHuK nareps



